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-15 %
2 x 120 g) (23,67 zł/100 g)

67,00 zł 56,80 zł

120 g (27,92 zł/100 g)

33,50 zł

120 g (27,92 zł/100 g)

33,50 zł
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02

LR Health & Beauty Systems zastrzega sobie prawo do wprowadzania 
zmian w katalogu oraz nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy 

w druku. Katalog obowiązuje w okresie 1.11.2025 do 31.12.2025 lub do 
wyczerpania zapasów. Podano ceny brutto dla Partnera LR.

LR HEALTH & BEAUTY SYSTEMS Sp. z o.o. ul. Hutnicza 6, 40-241 
Katowice. Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Katowice-Wschód 

w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000203244, 
NIP: 954-24-74-874, kapitał zakładowy 50.000 zł
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Wyczaruj 
świąteczny klimat 

Słodki, ciepły, kuszący zapach
Aromatyczny, świeży, drzewny zapach

Otul się ciepłym kocem i miłym, relaksującym zapachem. 
Nasze świece zapachowe pomogą Ci wyczarować przytulną, 
świąteczną atmosferę. Idealny zestaw świec na zimowe 
wieczory. Czas palenia: do 25 godzin.

Ważny do 31.12.2025

Święta w przytulnej, ciepłej atmosferze

	 Limitowana świeca zapachowa LR Premium
Forest Whisper | 40217   8p
Aromatyczna sosna z nutą wanilii 
i cynamonu – poczuj się jak pod 
świąteczną choinką.

Karmelowy, owocowy, słodki – obłędny 
aromat świątecznych wypieków.

Limitowany zestaw świec zapachowych 
LR Premium (dowolny wybór) | 40220   11p

	 Limitowana świeca zapachowa LR Premium
Caramel Kiss | 40216   8p

40217 Świeca zapachowa Forest Whisper | 120 g
40216 Świeca zapachowa Caramel Kiss | 120 g
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-20 %

241,00 zł 192,80 zł

Limitowane produkty

Kiedy nastrojowe świece rozświetlają grudniowe wieczory, na choince pojawiają 
się ozdoby, a dom wypełnia obłędny aromat wypieków, to znak, że nadchodzi 

wyjątkowy czas świąt.

Z naszymi produktami dla zdrowia i urody znajdziesz wszystko, czego szukasz 
o tej porze roku. Więcej harmonii, więcej spokoju, więcej radości – z LR Health 

& Beauty wyczarujesz błogi, świąteczny nastrój.

Podaruj swoim bliskim ciepłą, przytulną atmosferę i dzielcie się chwilami 
szczęścia.

i zafunduj sobie chwilę relaksu

Święta w przytulnej, ciepłej atmosferze

Podaruj pielęgnację 
pełną czułości

Cztery produkty do pielęgnacji specjalnej dla 
wsparcia regeneracji, nawilżenia i ochrony 

Cztery produkty do pielęgnacji specjalnej 
z "magicznym duetem mocy" (połączeniem 
czystego żelu aloesowego 
i fermentowanego aloesu). Zestaw S.O.S. 
dla całej rodziny.

Emergency Spray | 150 ml (pojemność 
dostępna tylko w tym zestawie)

Produkty oznaczone 
symbolem „limiteds” są 
dostępne wyłącznie 
w okresie świątecznym 
i tylko do wyczerpania 
zapasów. 

Podaruj radość i pomagaj
Za każdy sprzedany 
produkt oznaczony tym 
symbolem LR przekaże 1 lub 
7 euro na pomoc dzieciom 
na całym świecie.

Aloe Vera
Zestaw Pielęgnacja specjalna | 20905   60p

1€

20915 Emergency Krem-żel | 30 ml
20601 Żelowy koncentrat | 100 ml
20602 Krem z propolisem | 100 ml
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-25 %

-25 %

30 ml) (302,00 zł/100 ml)

90,60 zł

50 ml (157,00 zł/100 ml)

78,50 zł

247,60 zł 185,60 zł

156,60 zł 117,10 zł

01

02

1€

Pełen relaks ...
Szczególnie zimą skóra 
twarzy potrzebuje 
dodatkowej porcji 
pielęgnacji. Zafunduj 
swojej skórze świeżość 
i gładkość! 

Pianka 
oczyszczająca 

witalizuje skórę, 
nie powoduje 

wysuszania 

Oczyszcza i pobudza 
ukrwienie

Ujędrnia i intensywnie 
nawilża skórę

Wspomaga regenerację 
skóry w nocy 

Nawilża i pielęgnuje 
skórę twarzy

Intensywna ochrona 
na dzień

	 Aloe Vera
Limitowane, 24-godzinne serum 
nawilżające do twarzy | 20685   29p
Łagodne serum zapewnia skórze 
kojące nawilżenie przez 24 godziny

	 Aloe Vera
Limitowany, odżywczy krem 
na dzień | 20740   30p
Pielęgnacja twarzy z 50% zawartością 
aloesu, fermentowanym żelem 
aloesowym i odżywczym olejkiem 
arganowym.

Aloe Vera Zestaw Intensywne 
oczyszczanie i pielęgnacja twarzy 
| 20880   34p

Aloe Vera Limitowany zestaw do pielęgnacji twarzy 
| 20817   59p

20685 Nawilżające serum do twarzy | 30 ml
20740 Krem na dzień | 50 ml
20675 Krem na noc | 50 ml

W trosce o komfort Twojej skóry – aloesowa 
pielęgnacja na dzień i na noc.

20813 Pianka oczyszczająca | 150 ml
20673 Peeling do twarzy | 75 ml
20689 Maseczka nawilżająca do twarzy | 75 ml

Rozpieszczaj swoją skórę łagodnym 
oczyszczaniem i intensywnym nawilżeniem. 
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-25 %

-25 %

145,20 zł 108,50 zł 250 ml (25,12 zł/100 ml)

62,80 zł

75 ml (56,67 zł/100 ml)

42,50 zł

139,30 zł 104,20 zł

01

02Intensywnie pielęgnujący 
balsam do ciała – teraz aż 

250 ml zamiast 200 ml

Chroni przed 
działaniem 
wysokiej 
temperatury 

Odżywia 
i regeneruje włosy

Delikatnie 
oczyszcza 

i wzmacnia włosy

Dbaj o siebie od stóp do głów

Zimą postaw na intensywną 
pielęgnację i ochronę, aby cieszyć 
się gładką, zadbaną skórą.

20865 Odżywczy balsam 
do ciała XXL | 250 ml
20613 Odżywczy krem do rąk | 75 ml
27517 Krem do stóp | 100 ml

Szybko wchłaniający 
się krem do rąk dba 
o aksamitnie gładką skórę

Pielęgnuje stopy, 
nadając im aksamitną 

miękkość

Zadbaj o piękne, lśniące 
włosy i wypielęgnowaną 
skórę – naturalnie 
z aloesem! 

Odkryj aloesowe trio dla Twoich 
włosów. Dodaj im gładkości i 
blasku aż po same końce.

20648 Szampon do włosów | 200 ml
20649 Odżywka do włosów | 200 ml
20647 Odżywka w sprayu bez spłukiwania | 150 ml

	 Aloe Vera
Limitowany, odżywczy balsam do 
ciała XXL | 20865   17p
Balsam z 75% żelu aloesowego, 
organicznym ekstraktem z magnolii 
i olejem z pestek winogron pielęgnuje 
skórę i działa kojąco.

	 Aloe Vera Limitowany,  
odżywczy krem do rąk | 20613   11p
Regeneracja i nawilżenie – 
rozpieszczaj swoje dłonie żelem 
aloesowym (40%) i organicznym 
ekstraktem z nagietka.

Aloe Vera
Limitowany zestaw do 
pielęgnacji ciała | 20864   31p

Aloe Vera Nutri Repair
Zestaw do pielęgnacji włosów  | 20812   30p



limi
teds

01 02

limiteds

I  9

-25 %
-20 %

178,90 zł 133,50 zł

50 ml) (109,20 zł/100 ml)

54,60 zł

30 ml (237,00 zł/100 ml)

71,10 zł

85,00 zł 67,80 zł 90,30 zł 71,40 zł

01

02

Zestaw do golenia i pielęgnacji (z pianką) |
Do codziennego, kompletnego golenia.

Zestaw do golenia i pielęgnacji (z żelem) ||
Precyzyjne golenie konturów zarostu.

Pielęgnuje skórę 
już przed goleniem 
i chroni przed 
podrażnieniami

Kojąca 
i nawilżająca 
pielęgnacja skóry 
po goleniu

Ułatwia golenie 
zarostu

Działa nawilżająco na 
skórę i włosy

Oczyszcza z aloesem 
i organicznym 

ekstraktem z baobabu

Wygładza 
włosy i ułatwia 
rozczesywanie

każdy

Męska pielęgnacja
Skuteczna i prosta 
pielęgnacja skrojona na 
miarę potrzeb męskiej 
skóry. 

Odświeżenie od stóp do głów 
i pielęgnacja zarostu. Idealny 
zestaw dla brodacza. 

20436 Szampon do ciała, twarzy, 
włosów i brody | 250 ml
20438 Balsam do stylizacji włosów 
i brody | 50 ml
20437 Olejek do twarzy i brody | 30 ml

Aloe Vera Zestaw do golenia 
i pielęgnacji (z pianką) | 
| 20449   19p

20420 Pianka do golenia | 200 ml
20421 Balsam po goleniu | 100 ml

Zestaw do golenia łączy nawilżający 
aloes z organicznym ekstraktem 
z białej herbaty. Pianka ułatwia golenie 
i zapobiega podrażnieniom, a balsam 
koi skórę.

Aloe Vera Zestaw do golenia 
i pielęgnacji (z żelem) ||
| 20453   21p

20446 Żel do golenia | 150 ml
20421 Balsam po goleniu | 100 ml

Precyzyjne golenie dzięki 
przezroczystej formule. Pielęgnacja 
przed i po goleniu – z 50% aloesu 
i prowitaminą B5 dla jedwabiście 
gładkiej i odprężonej skóry.

	 Aloe Vera
Limitowany balsam do stylizacji włosów 
i brody 2w1 | 20438   15p
Z aloesem i organicznym ekstraktem 
z baobabu dla zadbanego wyglądu. 
Pomaga ujarzmić niesforne włosy i brodę.

	 Aloe Vera
Limitowany olejek do twarzy 
i brody 2w1 | 20437   20p
Specjalny olejek do pielęgnacji twarzy 
i brody – chroni przed utratą 
nawilżenia i odpręża skórę. 

Aloe Vera Limitowany zestaw 
pielęgnacyjny dla mężczyzn 
| 20441   38p
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-25 %

75 ml (89,47 zł/100 ml)

67,10 zł

75 ml (66,53 zł/100 ml)

49,90 zł

30 ml (234,67 zł/100 ml)

70,40 zł

187,40 zł 139,90 zł

01

02

03

Intensywnie 
nawilża

Działa 
równoważąco

Redukuje 
zmarszczki

Delikatna, zimowa 
pielęgnacja z dynią
Chroń swoją skórę w chłodnej porze roku – z bogatym
w proteiny ekstraktem z dyni. To zimowa pielęgnacja,
na którą zasługuje Twoja skóra.

Aloe Vera Winter Pumpkin 
Limitowany zestaw do 
pielęgnacji twarzy | 27167   39p

27165 Żelowa maseczka | 75 ml
27164 Krem do twarzy | 75 ml
27166 Serum do twarzy | 30 ml

Intensywna pielęgnacja 
i odświeżenie. Czuj się dobrze 
w swojej skórze dzięki dodatkowej 
regeneracji i ochronie.

	 Aloe Vera Winter Pumpkin –  
Limitowana, żelowa maseczka | 27165   22p    
Rozpieszczaj swoją skórę z intensywnie pielęgnującą 
maseczką z aloesem i wyciągiem z dyni dla poprawy 
elastyczności.

	 Aloe Vera Winter Pumpkin – 
Limitowany krem do twarzy | 27164   16p
Głęboko nawilżający krem dla aksamitnie gładkiej 
i ujędrnionej skóry.

	 Aloe Vera Winter Pumpkin – 
Nawilżające serum | 27166   23p
Pełne mocy serum z ekstra dawką nawilżenia i efektem 
ujędrniającym – chwila przyjemności dla Twojej skóry.
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-20 % -25 %

85,00 zł 67,80 zł

200 ml (16,75 zł/100 ml)

33,50 zł

94,50 zł 70,60 zł

01

Polecane 
przez położne 
i pediatrów 

Nawilża skórę już 
podczas kąpieli

Wspiera 
regenerację 

i chroni delikatną 
skórę dziecka

Łagodnie oczyszcza 
zęby mleczne, ma 
miętowy smak 
i połyskujący kolor

Oczyszcza skórę 
i włosy, ułatwia 
rozczesywanie

Delikatnie myje 
i pielęgnuje ręce, 
z tropikalnym zapachem

Pielęgnacja pełna miłości dla 
najmłodszych
Wyczaruj uśmiech na twarzy 
dziecka z kosmetykami 
idealnie dopasowanymi do 
jego szczególnych potrzeb 
pielęgnacyjnych. 

Aloe Vera Limitowany 
zestaw do pielęgnacji 
niemowląt | 20340   18p

20319 Krem ochronny | 100 ml
20320 Emulsja myjąca i szampon | 250 ml

Idealny zestaw dla bobasa: 
łagodny żel do kapieli i ochronny 
krem do pielęgnacji wrażliwej 
skóry w okolicach pieluszki.

Aloe Vera Limitowany zestaw do pielęgnacji dzieci | 20344   19p

20338 Mydło w piance | 200 ml
20328 Żel pod prysznic, szampon i odżywka | 250 ml
20329 Żel do zębów | 50 ml

Magia, woda, kolory i blask – brzmi jak przepis na doskonałą 
zabawę! Bo nawet kąpiel i szczotkowanie mogą być fajne!

	 Limitowane, magicznie  
połyskujące mydło w piance | 20338   11p
Mycie rąk staje się magią: błyszcząca 
pianka łagodnie oczyszcza dłonie.

1€ 1€
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-20 %
30 x 25 ml (522,80 zł/1000 ml)

30 x 25 ml (522,80 zł/1000 ml)

491,10 zł 392,10 zł
491,10 zł 392,10 zł

Czysta energia 1, mocne 
włosy 2 i silne mięśnie 3

Pomaga dbać o młody 
wygląd4, wzmacnia tkankę 
łączną5 i chroni włosy6 oraz 

paznokcie7

1Tiamina, witamina B6, witamina B12 i magnez przyczyniają się do utrzymania prawidłowego 
metabolizmu energetycznego. Witamina B6, witamina B12 i magnez przyczyniają się do zmniejszenia 
uczucia zmęczenia i znużenia.2Biotyna i cynk przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu 
włosów.3 Magnez przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni.

każdyTwój świąteczny 
sekret piękna
Sięgnij po innowacyjny produkt, który pomoże 
Ci zadbać o młody wygląd w każdym wieku. 
Te wyjątkowe ampułki z podwójnym 
kompleksem wspierają Cię z każdym łykiem. 
Nie zawierają sztucznych barwników, laktozy 
ani glutenu, aktywnie przeciwdziałają 
głównym przyczynom starzenia się 
i jednocześnie działają zapobiegawczo, 
kompleksowo wspomagając pielęgnację. 

Wykorzystaj czas świąt na to, aby się 
zrelaksować i zadbać o swoje piękno.

4Biotyna, cynk, witamina A, ryboflawina i niacyna przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu skóry. Miedź przyczynia się do utrzymania prawidłowej pigmentacji skóry.Witamina C przyczynia się do 
prawidłowej produkcji kolagenu w celu prawidłowego funkcjonowania skóry.5 Miedź przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu tkanek łącznych. 6 Biotyna i cynk przyczyniają się do utrzymania 
prawidłowego stanu włosów. Miedź przyczynia się do utrzymania prawidłowej pigmentacji włosów. 7 Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu paznokci. *Suplementy diety nie mogą być stosowane 
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej i zbilansowanej diety ani nie zastępują zdrowego stylu życia.

5in1 Men's Shot* | 81020   135p
Wspiera Twój organizm dzięki 
składnikom zaczerpniętym z natury 
i nauki. Kompleksowe rozwiązanie dla 
mężczyzny – w jednym łyku.

5in1 Beauty Elixir* | 81030   135p
Odkryj swoje piękno na nowo. Jedna 
porcja dziennie wystarczy, aby wspierać 
procesy regeneracyjne Twojego 
organizmu. To najlepsza tarcza ochronna 
dla Twojej urody w każdym wieku.

1€1€
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-25 %

batony za 1 zł

2 x 250 g (22,28 zł/100 g)

149,20 zł 111,40 zł

115,90 zł
401,80 zł

413,50 zł 470,60 zł

01

Na każdy dzień 
lub w czasie 

diety

1 Kontrola wagi: zastąpienie dwóch głównych posiłków dziennie takim zamiennikiem posiłku (LR FIGUACTIVE shake, zupa, płatki) pomaga w utracie wagi. Aby osiągnąć to działanie, należy zastąpić produktem dwa 
główne posiłki w ciągu dnia. Utrzymanie wagi: Zastąpienie jednego z trzech głównych posiłków w ciągu dnia zamiennikiem posiłku (LR FIGUACTIVE shake, zupa, płatki) pomaga w utrzymaniu masy ciała po utracie 
wagi. Aby osiągnąć to działanie, należy zastąpić produktem jeden posiłek w ciągu dnia.

Kubek w nowej odsłonie! 7 euro ze 
sprzedaży każdego kubka zostanie 
przekazane na rzecz LRGKF.

Zimowe pyszności 
Szczęście jest ukryte 
w codzienności. Filiżanka 
herbaty, kremowy shake czy 
rozgrzewająca zupa? 
Wybierz swoje ulubione 
smaki na zimę. 

Herbata ziołowa Dwupak | 80399   38p
Zrelaksuj się z kubkiem herbaty – 
z ziołami, mate i zieloną herbatą. 
Odkryj swój idealny rytuał, który 
umili Ci dzień!

80205Herbata ziołowa | 250 g

Zdobądź wyjątkowy, kolekcjonerski 
kubek LR Global Kids Fund.

	 Limitowany kubek LR Global Kids 
Fund Cuddle Cup Edition 2 | 40208

7€

LR FiguActive Trójpak Zupy/Płatki | 96817   131p
+ batony Almond Snack Bar (6 x 35 g) za 1 zł

LR FIGUACTIVE Zestaw Eat Smart* 
Nasze koktajle, zupy i płatki pomagają Ci czuć się dobrze w swoim ciele. 
Batony są idealną przekąską np. w czasie podróży.1

Wybierz trzy spośród następujących produktów: 
81251 Sweet Potato Soup | 488 g
81244 Juicy Tomato Soup | 488 g
81246 Yummy Veggie Soup | 488 g
81245 Spicy Curry Soup | 488 g
81247 Crusty Raspberry Flakes | 420 g

LR FiguActive Trójpak Shake 
truskawkowy / waniliowy  
| 96815   131p
+ batony Almond Snack Bar 
(6 x 35 g) za 1 zł Wybierz trzy spośród 

następujących produktów:

81240 Soft Vanilla Shake | 496 g
81241 Fruity Strawberry Shake | 496 g

LR FiguActive Trójpak Shake kakaowy / 
kawowy / karmelowy | 96816   131p
+ batony Almond Snack Bar 
(6 x 35 g) za 1 zł

Wybierz trzy spośród 
następujących produktów: 81243 Smooth Cocoa Shake | 496 g

81242 Lovely Coffee Shake | 496 g
81250 Tasty Caramel Shake | 496 g



+
2 x 1000 ml (121,75 zł/1000 ml)

2 x 1000 ml (113,55 zł/1000 ml)

2 x 1000 ml (113,55 zł/1000 ml)

2 x 1000 ml (121,75 zł/1000 ml)

2 x 1000 ml (121,75 zł/1000 ml)

2 x 1000 ml (121,75 zł/1000 ml)

271,20 zł 243,50 zł

252,80 zł 227,10 zł

252,80 zł 227,10 zł

271,20 zł 243,50 zł

271,20 zł 243,50 zł

271,20 zł 243,50 zł

Odprężające, 
rozgrzewające mleczko 

za 1 zł

Wspomaga 
odprężenie mięśni 
i pielęgnuje skórę

Wspiera organizm 
od środka

1 Witamina C, cynk i selen przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. 2 Cynk pełni funkcję w procesie podziału komórek. 3 Witamina C przyczynia się do prawidłowego metabolizmu 
energetycznego. 4 Witamina C zwiększa wchłanianie żelaza. 5 Witamina C przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. 6 Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych. 7 Witamina C przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. 8 Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki i kości. 9 Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. 10 Cynk przyczynia się do prawidłowego metabolizmu witaminy A. Magnez 
przyczynia się do utrzymania równowagi elektrolitowej. 11 Miedź i cynk przyczyniają się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu skóry. Miedź 
przyczynia się do utrzymania prawidłowej pigmentacji skóry. 12 Cynk, witamina C i miedź przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. *Suplementy diety nie zastępują zróżnicowanej 
i zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia. **Aloes zawiera naturalnie występujące cukry.
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Nasi specjaliści 
dla dobrego 
samopoczucia
Wybierz spośród aż sześciu 
smaków żelu do picia Aloe Vera. 
Żel z wnętrza liści aloesu ma 
wyjątkowy skład. Dzięki aloesowym 
żelom do picia, Twoje ciało 
otrzymuje ważne substancje 
odżywcze. Każdy znajdzie tutaj coś 
odpowiadającego jego 
indywidualnym potrzebom.

Aloe Vera Drinking Gel 
Intense Sivera* 
DWUPAK + rozgrzewające 
mleczko za 1 zł | 80802   79p

80800 Drinking Gel Intense 
Sivera* | 1000 ml
+ za 1 zł mleczko rozgrzewające 
(20603) | 100 ml

Wspiera naczynia krwionośne, 
C zwiększa przyswajanie żelaza 
i pomaga w ochronie komórek.4,6,7

Aloe Vera Drinking Gel Traditional Honey DWUPAK* 
+ rozgrzewające mleczko za 1zł  | 80702   70p

80700 Drinking Gel Traditional Honey* | 1000 ml
+ rozgrzewające mleczko 20603 za 1 zł | 100 ml

Wspomaga ogólne odżywianie, odporność 
i metabolizm energetyczny.3,4,5

Aloe Vera Drinking Gel Peach Flavour* DWUPAK + 
rozgrzewające mleczko (20603) za 1 zł | 80779   70p

80750 Drinking Gel Peach Flavour* | 1000 ml
+ rozgrzewające mleczko 20603 za 1 zł | 100 ml

Wspiera metabolizm energetyczny 3 – 
i nie zawiera cukru.**

Aloe Vera Drinking Gel Immune Plus* DWUPAK  
+ rozgrzewające mleczko za 1 zł | 81002   79p  

81000 Drinking Gel Immune Plus* | 1000 ml
+ za 1 zł rozgrzewające mleczko (20603) | 100 ml

Wzmacnia komórki odpornościowe, stymuluje 
układ odpornościowy i wspiera funkcjonowanie 
układu odpornościowego. 1, 2

Aloe Vera Drinking Gel Active Freedom* DWUPAK  
+ rozgrzewające mleczko za 1 zł | 80868   79p

80850 Drinking Gel Active Freedom* | 1000 ml
+ za 1 zł rozgrzewające mleczko (20603) | 100 ml

Wspiera funkcjonowanie chrząstki i kości oraz 
metabolizm energetyczny. 3,8,9

Aloe Vera Drinking Gel Açai Pro Summer* DWUPAK 
+ rozgrzewające mleczko za 1 zł | 81102   79p

81100 Drinking Gel Açai* | 1000 ml
+ za 1 zł rozgrzewające mleczko (20603) | 100 ml

Dba o równowagę elektrolitową i metabolizm 
energetyczny 3, 10, 11, 12 – przez cały rok.
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-25 %

5 x 500 ml (147,68 zł/1000 ml)

2 x 150 ml) (39,17 zł/100 ml)

369,20 zł

157,00 zł 117,50 zł

1 Witamina B12 przyczynia się do utrzymania prawidłowych funkcji 
psychicznych, prawidłowego metabolizmu energetycznego, 
prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego oraz zmniejszenia 
uczucia zmęczenia i znużenia. Żelazo przyczynia się do prawidłowych 
funkcji poznawczych i prawidłowego transportu tlenu w organizmie. 
Witamina D przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu kości 
i prawidłowego funkcjonowania mięśni.

2Biotyna przyczynia się do prawidłowego metabolizmu 
makroskładników odżywczych. Witamina B12 i witamina D 
odgrywają rolę w procesie podziału komórek. Witamina B12, 
tiamina, ryboflawina, niacyna i kwas pantotenowy przyczyniają się 
do prawidłowego metabolizmu energetycznego. * Suplementy 
diety nie zastępują zbilansowanej diety i zdrowego trybu życia.

Receptura szczęścia 
dla umysłu i ciała

Zastrzyk świeżości 
dla skóry z aloesem 
i organicznym 
ekstraktem z kiwi

Suplement witaminowy 
z 21 rodzajami owoców 
i warzyw

ZA 1 ZŁ

Formuła 
szczęścia na 
świąteczne 
dni 

Nie pozwól, aby pośpiech i stresujący 
czas przygotowań zepsuły Ci 
świąteczną atmosferę!
Z naszymi witalizującymi produktami 
Vita Active i Mind Master możesz 
stawiać czoła codzienymi wyzwaniom.

Mind Master Gold PIĘCIOPAK
+ Aloe Vera Witalizujący żel pod prysznic za 1 zł 
| 80945   111p
Twój towarzysz dla energii, koncentracji 
i wydajności1 – z owocowym, świeżym smakiem.

80940 Mind Master Gold | 500 ml
+ za 1zł żel pod prysznic (20630)| 250 ml

Vita Active2 Red Fruit* DWUPAK | 80527   40p

80301 Vita Active*2 | 150 ml

Zafunduj sobie podwójne, witaminowe 
doładowanie dla swojego samopoczucia 
i ciesz się spokojnym czasem świąt.

1€

1€
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-25 %
-30 %

250 ml (13,40 zł/100 ml)

33,50 zł

200 ml (30,30 zł/100 ml)

60,60 zł

250 ml (16,16 zł/100 ml)

40,40 zł

505,60 zł 353,50 zł

168,00 zł 125,60 zł

75 ml (44,67 zł/100 ml)

33,50 zł

01

02

03

04

Wygładzająca formuła pielęgnuje 
i ujędrnia skórę w ciągu dnia

Ujędrniający krem 
pod oczy 

Definiuje kontury twarzy 
w ciągu nocy

Wspiera barierę 
ochronną dzięki 

proteinom z mleka 
i miodu

Intensywnie nawilża 
i zapewnia jedwabistą 

miękkość

Łagodne 
oczyszczanie ze 
słodkim aromatem 
mleka i miodu

Pielęgnuje i koi 
podrażnioną 
skórę rąk

Rozpieszczający, 
zimowy rytuał 
Czy to dzięki mocy 
diamentów, czy połączeniu 
mleka i miodu – podaruj 
swojej skórze luksusową 
pielęgnację na zimowe dni.

Milk & Honey 
Limitowany zestaw  
Pielęgnacja ciała | 27091   33p

27073 Krem do ciała | 200 ml
27074 Płyn do kąpieli| 250 ml
27087 Mydło do rąk | 250 ml
27089 Krem do rąk | 75 ml

	 Milk & Honey Limitowany 
krem do ciała | 27073   20p
Bogaty w witaminy i proteiny krem dba 
o aksamitnie gładką skórę.

	 Milk & Honey Limitowany 
płyn do kąpieli | 27074   13p
Pielęgnujący płyn do 
kąpieli. 

	 Milk & Honey Limitowane 
mydło do rąk | 27087   11p
Łagodnie oczyszcza dłonie.

	 Milk & Honey Limitowany 
krem do rąk | 27089   11p
Wspomaga naturalną barierę 
ochronną i aktywną regenerację 
– idealny dla wrażliwej skóry.

Beauty Diamonds 
Zestaw | 28325   95p

28317 Krem na dzień | 50 ml
28318 Krem na noc | 50 ml
28319 Krem pod oczy | 30 ml

Kosmetyki premium z ujędrniającym 
efektem anti-aging dla kobiet po 
40 r.ż. – wzmacniają skórę, wygładzają 
zmarszczki i definiują kontury twarzy.

1€ 1€
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-30 %

7 x 2,5 ml (928,57 zł/100 ml)

162,50 zł

325,00 zł 227,10 zł

01

Inteligentne 
serum 
przeciwdziała 
cyfrowemu 
starzeniu

Witamina C dla 
promiennej cery Bogaty olejek 

odżywia 
i regeneruje

Poprawia wygląd 
skóry i dodaje 
świeżego blasku

Przyspiesza regenerację 
i odbudowę komórek 

Jeszcze więcej mocy dla 
pięknej skóry
Twoja skóra potrzebuje dodatkowej, intensywnej pielęgnacji? 
Sięgnij po skoncentrowane serum lub olejek do twarzy, aby czuć 
się dobrze w swojej skórze i wyglądać promiennie przez całą 
zimę.

	 Skin Fluid Limitowane, witaminowe 
serum do twarzy w ampułkach | 28283   49p
W trakcie 7-dniowej intensywnej kuracji 
dajesz swojej skórze nie tylko zastrzyk 
witaminy B, lecz również rytuał anti-aging 
jak w salonie kosmetycznym. 

DWUPAK Serum Zeitgard  
(do wyboru)  | 28172   64p

71060 Blue Light Defender | 30 ml
28191 Serum z witaminą C | 30 ml
28314 Olejek do twarzy | 30 ml
28280 Niacinamide Serum | 30 ml
28283 Skin Fluid Witaminowe serum 
do twarzy | 7 x 2,5 ml

Wybierz dwa produkty 
spośród poniższych: 
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-30 %

-25 %

-20 %

-25 %
5 ml (1.684,00 zł/100 ml)

229,30 zł 171,40 zł

105,60 zł 84,20 zł

232,80 zł 174,20 zł
316,80 zł 221,40 zł

Tusz do rzęs dla 
niezapomnianego 
spojrzenia – trwały 
aż do 24 godzin 
i wodoodporny

Serum wzmacnia 
rzęsy i zwiększa ich 

gęstość

Podkreślony kształt 
twarzy i efekt skóry 

muśniętej słońcem

Róż dodaje 
cerze świeżości 

i witalności

Efekt rozświetlający 
– perłowy blask 

i naturalnie 
promienna cera

Intensywny kolor 
z efektem wow!

Podkreśla 
naturalny 

kształt ust, 
zwiększa 
trwałość 
szminki 

i pielęgnuje 
usta Efekt powiększenia 

ust (natychmiastowy 
i długotrwały)*

* Przy stosowaniu przez co najmniej 28 dni, 3 razy dziennie

Zestaw do makijażu ust  
(do wyboru) | 29045   48p

Wybierz konturówkę Soft Lip Liner:
29031-1 Pure Red | 0,2 g
29031-2 Rosy Nude | 0,2 g
29031-3 Berry Rose | 0,2 g
29031-4 Deep Brown I 0,2 g 

Wybierz pomadkę Silky Matte Lipstick:
29032-1 Pure Red | 4 g
29032-2 Rosy Nude | 4 g
29032-3 Berry Rose | 4 g
29032-4 Ruby Red I 4 g

Jedwabiste, matowe wykończenie 
i lekka, delikatna formuła. 
Konturówka i pomadka pozwolą 
Ci podkreślić piękno Twoich ust.

Maximising Lip Gloss 
Błyszczyk do ust | 29033-   28p

29033-1 Soft Rose I 5 ml

Błyszczące i pełniejsze usta. 
Błyszczyk stymuluje produkcję 
kolagenu i działa nawilżająco. 

Stylowe święta Podkreśl swoje ponadczasowe 
piękno i styl – pokochaj 
kosmetyki do makijażu 
LR Zeitgard Signature . 

Zestaw do rzęs | 29046   49p

29027 Serum do rzęs  | 5,5 ml
29029 Tusz do rzęs | 8 ml

Duet zapewniający wyraziste 
rzęsy o większej objętości 
i wyrazistości. Precyzyjne 
nakładanie bez sklejania.

Zestaw do konturowania 
twarzy "Rozświetlona cera" 
| 29043   60p

29025 Bronzer | 10 ml
29026 Róż | 10 ml
29024 Rozświetlacz | 10 ml

Perfekcyjne trio dla 
konturowania i podkreślenia 
policzków, nosa, podbródka 
i czoła, a także świeższy, 
bardziej witalny wygląd cery 
dzięki odrobinie koloru. 
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-30 %

-25 %

-25 %

200 ml (26,05 zł/100 ml)

2 x 50 ml
30 x 3,7 g (23,06 zł/100 g)

1.175,60 zł 998,50 zł

74,90 zł 52,10 zł

50 ml) (179,80 zł/100 ml)

89,90 zł

274,60 zł 205,60 zł
179,80 zł 134,60 zł

01

Łagodnie i dokładnie 
oczyszcza skórę 

twarzy

Dogłębne oczyszczanie dzięki 
nowoczesnej technologii 

oscylacji

1Witaminy tiamina, niacyna, B6, B12 oraz magnez przyczyniają się 
do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i utrzymania 
prawidłowego metabolizmu energetycznego.* Suplementy diety 
nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej, 
zbilansowane diety i zdrowego stylu życia.

Z antybakteryjnym składnikiem 
Microsilver BG™

Z olejkiem jojoba 
i jagodami shizandra dla 
efektu anti-aging.

+ końcówka do 
oczyszczania twarzy 

za 1 zł

Pora relaksu
Twój idealny, wieczorny rytuał:
najpierw głębokie oczyszczanie 
twarzy, potem maseczka na noc 
i już jesteś gotowa do snu!

Zeitgard Pro
Zestaw Oczyszczanie + 
końcówka do oczyszczania 
twarzy  | 70106   263p

70110 ZEITGARD Pro + końcówka 
do oczyszczania twarzy 
(z przejściówką)
28000 Krem oczyszczający 
| 125 ml
+ za 1 zł dodatkowa końcówka do 
oczyszczania twarzy 70107

Skuteczne i jednocześnie łagodne 
oczyszczanie twarzy – jak 
w studio kosmetycznym. 

Zeitgard Tonik do twarzy 
| 28001   15p
Idealny po oczyszczaniu. 
Łagodzi podrażnienia 
i wzmacnia naturalną funkcję 
ochronną skóry.

Wyśnij sobie piękno z lawendą. Twoja 
nocna pielęgnacja dla wypoczętej skóry.

	 Zeitgard Limitowana maseczka 
na noc o zapachu lawendowym  
| 71014   27p

Zeitgard Limitowana maseczka na noc o 
zapachu lawendowym DWUPAK | 71020   37p

71014 Maseczka na noc | 50 ml

Night Master* | 81110   63p
Zamknij oczy i wyłącz się. Suplement 
wspiera procesy regeneracyjne 
przebiegające w nocy.1
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300 g (22,37 zł/100 g)

67,10 zł

200 ml (21,95 zł/100 ml)

43,90 zł

200 ml (38,55 zł/100 ml)

77,10 zł

232,00 zł 162,10 zł

01

02

03

Poczuj żywioł ziemi. Peeling 
usuwa martwe komórki 
naskórka i nadaje skórze 
jedwabistą miękkość.

Żywioł wody: Twój rytuał 
kąpieli, pielęgnacji i relaksu

Żywioł ognia: 
zrewitalizuj swoją skórę 
dzięki intensywnej 
pielęgnacji 

 Żywioł powietrza: 
wypełnij swój dom 

orzeźwiającym zapachem 
olejków eterycznych 
z cytrusów i drzewa 

cedrowego 

	 Limitowany peeling do ciała 
Soul of Nature | 26160   22p
Pielęgnacyjny peeling oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej.

	 Limitowany żel pod prysznic 
Soul of Nature | 26159   14p
Żel pod prysznic nawilża i pielęgnuje 
suchą skórę 

	 Limitowany krem do ciała 
Soul of Nature | 26161   25p
Pielęgnacja w jakości premium – 
nadaje skórze gładkość 
i delikatność.

W harmonii 
z naturą 
Wykorzystaj moc żywiołów, aby osiągnąć 
wewnętrzną harmonię. Wyobraź sobie szum 
lasu, powiew wiatru i szmer strumyka. Sięgnij po 
olejki eteryczne, aby odprężyć się, odetchnąć i 
wrócić do równowagi. 

Soul of Nature Limitowany zestaw
| 26163   44p

26160 Peeling do ciała | 300 g
26159 Żel pod prysznic| 200 ml
26161 Krem do ciała| 200 ml
+ Spray do pomieszczeń | 100 ml

Zestaw pielęgnacyjny o przywracającym 
harmonię zapachu mandarynki, cedru, 
wetywerii i fasoli tonka z dodatkiem 
pielęgnacyjnego olejku migdałowego. 
W zestawie otrzymujesz odświeżający 
spray do pomieszczeń.

OSZCZĘDZASZ
30%
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-10 %

199,90 zł 178,50 zł

Który zapach podkreśli Twój 
świąteczny nastrój?

Każdy dzień przynosi nowe 
wyzwania – z intensywnym 
zapachem męskim na bazie 
nut mięty, lawendy i piżma

Odkryj w sobie bohaterkę 
i zachwycaj zapachem kwiatu 
pomarańczy, wanilii i ylang-ylang

Poczuj czystą harmonię 
i równowagę dzięki zapachowi 
mandarynki, irysa i drzewa 
sandałowego – każdego dnia.

Odkryj zapach idealnie 
pasujący do Ciebie 
i Twoich emocji!

ZESKANUJ KOD QR

W jakim jesteś dzisiaj 
nastroju? 
… Przygoda, magia czy szczęście? Dzięki naszym 18 zapachom 
nadasz świątecznej atmosferze swój własny charakter. 
Wybierz zapach, który najlepiej pasuje do Twojego nastroju. 
Którą stronę siebie chcesz pokazać?

każdy

Zapachy dla kobiet   59p
Be Cheerful EdP for women | 30700
Think Big EdP for women | 30701
Feel Savage EdP for women | 30704
Stay Calm EdP for women | 30705
Impress Me EdP for women | 30706
Be Magical EdP for women | 30707
Feel Shiny EdP for women | 30708
Feel Gorgeous EdP for women | 30709
Amaze Me EdP for women | 30710
Feel Comfy EdP for women | 30713
Be Flirty EdP for women | 30714

Zapachy dla mężczyzn   59p
In Focus EdP for men | 30702
Think Wild EdP for men | 30703
Into Jungle EdP for men | 30711
Be Back EdP for men | 30712
Feel Sexy EdP for men | 30715
No Bounds EdP for men | 30716
Get Addicted EdP for men | 30717

LR MOOD INFUSION

każdy
50 ml
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999,80 zł 849,20 zł

Cedr wirginijski 
emanuje czystością 
i siłą, tworząc aurę 

nieprzemijalności

Aromatyczny, 
wysublimowany 
zapach pełen 
ziemistej głębi – 
ze szlachetną 
wetywerią z Haiti.

Brazylijska fasola tonka nadaje tej 
wyjątkowej kompozycji słodką, 
aromatyczną nutę, która przywodzi 
na myśl wanilię; 

Luksusowy i cenny – elegancki zapach 
z esencją egipskiego kwiatu jaśminu.

krem 
z propolisem 

za 1 zł

Luksusowe zapachy do zakochania 
LR Iconic Elixirs otaczają Cię aurą blasku i prestiżu. Doświadcz niezwykłej 
intensywności dzięki naszym ekskluzywnym zapachom i podkreśl swoją wyjątkowość.

Iconic Elixirs DWUPAK
(do wyboru) + Aloe Vera Ochronny 
krem z propolisem (za 1 zł)  
| 31015   250p

31011 Glorious Elixir for men | 100 ml
31013 Famous Elixir for men | 100 ml
31010 Glorious Elixir for women | 100 ml
31012 Famous Elixir for women | 100 ml
+ za 1 zł ochronny krem z propolisem | 100 m

Wybierz dwa zapachy premium 
i otrzymaj Ochronny krem 
z propolisem Aloe Vera w prezencie 
(za symboliczne 1 zł). 


